
چرا نام آکادمى «بسکتبال» به آکادمى 
علوم ورزشى تغییر کرد؟

توضیح عضو مجمع خیران 
ورزش یار درباره تغییر نام 

آکادمى بسکتبال
عضو مجمع خیران ورزش یار استان اصفهان، دلایل 
تغییر نام آکادمى بسکتبال به آکادمى علوم ورزشى 
را تشریح کرد. على لوافان، در حاشیه افتتاح آکادمى 
تخصصى علوم ورزشى مرحوم محمد لوافان به ایمنا 
گفت: آکادمى تخصصى علوم ورزشى به طورکامل 
به دست خانواده لوافان برنامه ریزى، طراحى و بنا شد؛ 
هر چند به دلیل روند ادارى نتوانستیم زودتر آن را 
افتتاح کنیم و از سوى دیگر در انتخاب هیئت مرتبط 
باید نگاه علمى و دانش محورى را در نظر مى گرفتیم.
وى افزود: باید هیئت ورزشى مؤثرى را انتخاب 
مى کردیم و پس از انجام بررسى، هیئت پزشکى- 
ورزشى استان را به اهداف مان نزدیک تر دیدیم 

که امیدوارم این همکارى براى جامعه مفید باشد.
لوافان با اشاره به اهداف درنظر گرفته شده براى 
آکادمى علوم ورزشى اظهار کرد: این طرح 
شامل بخش هاى همگانى، قهرمانى، سلامتى و 
استعدادیابى است. ضمن اینکه زیرمجموعه این 
اهداف بسیار زیاد است و زیر نظر هیئت امناى این 
مجموعه که شامل یک نماینده از خانواده خَیر، 
یک عضو از مجمع خیران ورزش یار، یک نماینده 
از اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان، یک 
نماینده از هیئت پزشکى- ورزشى و یک معتمد 

علمى، ورزشى یا اجتماعى هستند اداره مى شود.
وى درخصوص تغییر نام آکادمى تخصصى بسکتبال 
گفت:قرارداد با اداره کل ورزش، جوانان و مجمع 
خیران ورزش یار براى یک طبقه بود و زمانى که این 
توافق حاصل شد به پدر مرحومم پیشنهاد دادیم که 

آکادمى را در سه طبقه بسازیم که ایشان پذیرفت.
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منهاى فوتبال

تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان در 
دیدار خانگى برابر لوکوموتیو 
ازبکستان، به برترى ارزشمند دو بر صفر 
دست یافت تا امیدهاى خود را براى صعود 
زنده نگه دارد. تیم فوتبال ذوب آهن، یکى 
از نمایندگان ایران در فصل جارى لیگ 
قهرمانان آسیا، از گروه B به مصاف 
لوکوموتیو ازبکستان رفت و در نهایت به 
پیروزى دو بر صفر دست یافت و سه 
امتیازى شد. این دیدار از هفته دوم مرحله 
گروهى در ورزشگاه فولادشهر اصفهان 

برگزار شد.
شاگردان «امیر قلعه نویى» که در دیدار 
نخست برابر «الدحیل» قطر متحمل 
شکست سه بر یک شده بودند، براى 
جبران مافات و حفظ امیدهاى صعود 

خود، این دیدار را تهاجمى آغاز کردند.
از سوى دیگر تیم «لوکوموتیو» ازبکستان 
که در هفته اول با پنج گل الوحده امارات 
را در هم کوبید، با احتیاط زیادى این 

دیدار را آغاز کرد.

ذوب آهن سعى داشت با حرکت از 
جناحین و ارسال هاى بلند، دروازه میهمان 
را با خطر روبه رو کند و بازیکنان لوکوموتیو 
نیز با دوندگى بالا و انسجام تیمى، به خوبى 

از دروازه خود محافظت مى کردند.
تیم ذوب آهن در نیمه نخست نتوانست 
حتى یک فرصت مناسب گلزنى روى 
دروازه میهمان ایجاد کند تا 45 دقیقه 

اول بدون گل به اتمام برسد.
با این حال در آغاز نیمه دوم، 
ارسال «محمدرضا حسینى» را 
«مرتضى تبریزى» با ضربه سر تماشایى 
به گل نخست ذوب آهن تبدیل کرد. 
در ادامه، بازیکنان لوکوموتیو که از نظر 
بدنى بسیار آماده نشان مى دادند، بر توپ 
و میدان تسلط پیدا کردند. در دقیقه 
64 مهاجم میهمان در محوطه جریمه 
ذوب آهن از سوى «محمد نژادمهدى» 
سرنگون شد که داور چینى اعتقادى 
به پنالتى نداشت.در دقایق باقى مانده، 

شاگردان قلعه نویى به خوبى از گل برترى 
خود محافظت کردند تا اینکه در دقیقه 
92 ارسال «مهدى رجب زاده» از روى 
نقطه کرنر با اشتباه مدافعان میهمان 
همراه شد تا «سیدمحمدرضا حسینى» 
با فرصت طلبى عالى، گل دوم ذوب آهن 
را به ثمر برساند و بازى خوب خود را 
تکمیل کند. در دیگر دیدار این گروه و از 
ساعت 18 و 20 دقیقه، تیم الوحده امارات 

میزبان الدحیل قطر است. در هفته سوم 
مرحله گروهى، ذوب آهن روز سه شنبه 15 
اسفندماه میزبان الوحده امارات خواهد 

بود.
ترکیب تیم ذوب آهن: 
رشید مظاهرى، محمد نژادمهدى، 
گئورگى ولژانى، خالد شفیعى، 
سیدمحمدرضا حسینى، قاسم حدادى فر 
(مهدى رجب زاده)، بختیار رحمانى، 

مرتضى تبریزى (وحید محمدزاده)، 
میلاد فخرالدینى (محمد ستارى)، 

حمیدبوحمدان و کى روش استنلى.
ترکیب تیم لوکوموتیو: 
نستروف، توختا خوجائف، 
ماخارادزه، یالداشیف، زودبک کریم اف 
(سردار رشیدف)، على بایف، عبداله اف 
(سنجر شاهدوف)، زوتیف، بیکمایف و

 میرزایف.
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لوکوموتیوسوارى
 شاگردان امیر خوش گذشت

پیروزى «ذوب آهن» مقابل «لوکوموتیو»  و زنده شدن امیدهاى صعود

 naslefardanews  
  naslfarda

ورزش قهرمانى در دل «ورزش همگانى» نهفته استمى خواهم به هم وطنانم کمک کنم
قهرمان اصفهانى ووشوى  ایران و جهان گفت: براى 
رفتن به محل وقوع حادثه، تیم حرفه اى نیاز است و 
منطقه اى که هواپیما سقوط کرده را حتى با هلى کوپتر 

هم نتواسته اند شناسایى کنند.
«شهربانو منصوریان»، در گفت وگو با ایمنا در شهرستان 
سمیرم درباره حضورش در منطقه سقوط هواپیماى 
مسافربرى مسیر تهران-یاسوج، اظهار کرد: بیشتر 
در تابستان ها به این منطقه آمده ام و تاکنون در فصل 
زمستان به این محل نیامده  بودم. براى کمک به 

هم وطنانم در این محل حاضر شدم و دوست داشتم 
به آنان کمک کنم.

وى ادامه داد: رفتن به محل وقوع حادثه خیلى سخت 
است و نیاز به حضور تیم هاى حرفه اى دارد. تا جایى 
که من اطلاع دارم، سه تیم حرفه اى به محل حادثه 
اعزام شده اند و امیدوارم حضور آنان نتیجه بخش باشد.

منصوریان افزود: بالگردها هم تنها تا قسمتى مى توانند 
بروند. منطقه اى که دره است و هواپیما در آن جا سقوط 

کرده را با هلى کوپتر هم نتواسته اند شناسایى کنند.

رئیس هیئت همگانى استان اصفهان گفت: براى توسعه 
«ورزش قهرمانى» در استان، باید به «ورزش همگانى» 
پرداخت و آموزش هاى مستمرى در این زمینه برگزارکرد؛ 

چرا که کیفیت، نتیجه آموزش هاى به روز است.
محسن آذرافروز در مجمع انتخاباتى هیئت ورزش همگانى 
استان اصفهان با اشاره به سوابق ورزشى و مسئولیتى خود، 
اظهار کرد: از اوایل سال 62 وارد دانشکده افسرى ارتش 
جمهورى اسلامى ایران شدم. ورزش در ارتش جزو جدانشدنى 
کارهاى روزمره هر نظامى است. در دانشکده افسرى بیشتر 

رشته هاى ورزشى را به صورت اجبارى یا داوطلبانه آموزش 
دیده ام.

وى ادامه داد: همه برنامه هاى هیئت بر مبناى برنامه هاى 
فدراسیون و اداره کل ورزش و جوانان استان تنظیم مى شود. به 
آموزش توجه ویژه اى داریم چون کیفیت ما نتیجه آموزش هاى 
مستمر و به روز است. آذرافروز خاطرنشان کرد: امکاناتى که در 
ارتش اصفهان وجود دارد، در مقایسه با استان هاى دیگر نمونه 
و بى نظیر است و توانایى این را دارم که این امکانات را  در اختیار 

عموم قرار دهم تا همه بتوانند به ورزش همگانى بپردازند.
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آگهى مناقصه (مرحله دوم) 

رضا رمضانى -  شهردار آران و بیدگل

پیرو آگهى مناقصه شماره 22089 مورخ 96/11/7 شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شوراى اسلامى شهر به شماره 2227 
مورخ 1396/10/16 نسبت به انتخاب پیمانکار لودر جهت اجراى عملیات زیر سازى باند کند رو ضلع غربى بلوار خلیج فارس با اعتبارى بالغ 
بر 3/000/000/000 ریال با شرایط خاص موجود در دفتر فنى شهردارى و از طریق مناقصه عمومى اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد 
شرایط دعوت به عمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مناقصه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى 

به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. 
*  لازم به ذکر است هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد. 

نوبت اول

آگهى مناقصه (مرحله اول) 

رضا رمضانى  -  شهردار آران و بیدگل 

شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شوراى اسلامى شهر به شماره 2614 مورخ 1396/11/28 در خصوص 
انتخاب پیمانکار انجام عملیات جدول گذارى بلوار دکتر اسلامى با اعتبارى بالغ بر 2/000/000/000 ریال و با شرایط خاص موجود 
در دفتر فنى شهردارى و از طریق مناقصه عمومى به بخش خصوصى اقدام نماید.   لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت 
به عمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مناقصه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى 

به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. 
لازم به ذکر است هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد. 

نوبت اول

پیرو آگهى مناقصه شماره 22403 مورخ 96/11/10 شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شوراى اسلامى شهر به شماره 2361 
مورخ 1396/10/27 نسبت به انتخاب پیمانکار خرید آسفالت جهت بلوار شهیدان صالحى با اعتبارى بالغ بر 2/500/000/000 ریال با شرایط 
خاص موجود در دفتر فنى شهردارى و از طریق مناقصه عمومى به بخش خصوصى اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت 
به عمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مناقصه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى 

آران و بیدگل مراجعه نمایند. 
* لازم به ذکر است هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد. 

آگهى مناقصه (مرحله دوم) 

رضا رمضانى  -  شهردار آران و بیدگل 

نوبت اول

تاریخ انتشار: 96/12/2   آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به صورت فوق العاده 

جلسه مجمع عمومى عادى به صورت فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونى مصرف منابع طبیعى استان اصفهان راس ساعت 9 روز 
شنبه مورخ 96/12/12 در محل سالن جلسات اداره کل منابع طبیعى به آدرس اصفهان، هزار جریب، اداره کل منابع طبیعى تشکیل 
مى گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم 

رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفى نمایید.
* ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آرا وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و 
هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى، مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 

1396/12/10 در محل اداره کل منابع طبیعى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس / بازرسان 
- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال1395

- ارایه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونى
- انتخاب اعضا اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرس / بازرسان

- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى
- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت

- اصلاح پاره اى از مواد اساسنامه – پرداخت پاداش اعضاى هیئت مدیره و بازرس
* داوطلبان تصدى سمت هاى هیئت مدیره و بازرسى به موجب ماده (2) دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهى 

هیئت مدیرهدعوت، فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل دفتر تعاونى نمایند.

محمد امین جمالى  -  شهردار گلپایگان 

شهردارى گلپایگان در نظر دارد تعیین مدیریت اجرایى قسمتى 
از عرصه پارك جنگلى به مساحت 500 متر مربع را از طریق مزایده 
به صورت اجاره براى مدت 5 سال به متقاضى واجد شرایط واگذار نماید. 
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر مى توانند به سایت شهردارى به نشانى
 WWW.Golpayegancity.ir یا به سرپرست اداره مالى و ذیحسابى 

شهردارى گلپایگان مراجعه نمایند. 
* آخرین مهلت تحویل پیشنهادات 1396/12/13 مى باشد. 

آگهى مزایده عمومى 
آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده نوبت اولنوبت اول

                                                                                                   هیئت مدیره شرکت                 

 شرکت آرین  سان رى (سهامى خاص) شماره ثبت 21518 و شناسه ملى 10260423692 
بدینوسیله ازکلیه سهامداران محترم دعوت به عمل مى آید که در جلسه ى مجمع عمومى فوق العاده که ساعت 9صبح 
روز یکشنبه مورخه1396/12/13 در محل دفترشرکت واقع در اصفهان -  خیابان آپادانا اول – جنب سازمان معاونت 

درمان - پلاك 211 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانید.
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پیروزى تیم «ذوب آهن» 
مقابل خیبر خرم آباد

تیم ذوب آهن در هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال بانوان با دو گل 
مقابل تیم خیبر خرم آباد پیروز شد. هفته هجدهم لیگ برتر 
فوتبال بانوان، با دیدار دو تیم بانوان ذوب آهن و خیبر خرم آباد 

در ورزشگاه استاد بهرام عاطف اصفهان برگزار شد. 
در ابتداى شروع این دیدار، بازیکنان دو تیم به همراه تماشاگران 

با یک دقیقه سکوت به کشته شدگان حادثه هوایى سقوط 
هواپیماى ATR شرکت هواپیمایى آسمان اداى احترم کردند. 
در این دیدار، تیم ذوب آهن با دو گل زهره سربالى و نرگس 

زهرى، تیم خیبر خرم آباد را شکست داد.
 در پایان هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال بانوان، تیم صدرنشین 
شهردارى بم میزبان استقلال خوزستان بود و 46 امتیازى شد. 
سپاهان نیز در ورزشگاه صفاییه مبارکه به مصاف نماینده فارس 
رفت و چهار بر دو نماینده فارس را شکست داد و تیم راه یاب ملل 

سنندج نیز با سه گل مقابل پارس جنوبى بوشهر پیروز میدان 
شد. شهردارى سیرجان نیز با هفت گل، آذرخش تهران را 
شکست داد و در آخرین دیدار امروز هم پالایش گاز ایلام، با یک 

گل از سد تیم همیارى ارومیه گذشت. 
در پایان هفته هجدهم، شهردارى بم با 46 امتیاز در صدر 
جدول رده بندى باقى ماند، سپاهان با 41 امتیاز و تفاضل 
گل 34+ هم چنان رده دوم جدول را در اختیار دارد و راه یاب 
ملل سنندج هم با 41 امتیاز و تفاضل گل 26+ در رده سوم 

جدول جاى گرفت. تیم ذوب آهن نیز 27 امتیازى شد؛ اما 
هم چنان پس از پالایش گاز ایلام در رده ششم جدول باقى 
ماند. نتایج کامل دیدارهاى هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال 
بانوان به شرح زیر است: سپاهان اصفهان 4 - نماینده فارس 
2، ذوب آهن اصفهان 2 - خیبر خرم آباد صفر، شهردارى 
بم 6 - استقلال خوزستان صفر، پارس  جنوبى بوشهر صفر 
- راه یاب ملل سنندج 3 و آذرخش تهران صفر - شهردارى
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